
UCHWAŁA Nr XX/144/2020

Rady Gminy Barciany
z dnia 27 lutego 2020 r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Kętrzyńskiemu  na  realizację
zadania  „Poprawa parametrów  techniczno-użytkowych  drogi  powiatowej  nr  1592N  
na odcinku Barciany- Pastwiska II etap”

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j.: Dz. U. z 2019r., poz.
869 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Gminy Barciany Nr XVII/125/2019 z dnia  
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barciany na 2020 rok- Rada
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kętrzyńskiemu na
realizacje  zadania  pn.  „Poprawa  parametrów  techniczno-użytkowych  drogi  powiatowej  
nr 1592N na odcinku Barciany- Pastwiska II etap”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków  budżetu  Gminy  Barciany  na  2020  rok,  w  wysokości  200.000,00  zł  (słownie:
dwieście tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenie, określone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Kętrzyńskim a Gminą Barciany.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas

 



UZASADNIENIE

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu w wysokości 200.000,00 zł
dotyczy  II  etapu  inwestycji  pn.  „Poprawa  parametrów  techniczno-użytkowych  drogi
powiatowej  nr  1592N  na  odcinku  Barciany-  Pastwiska  II  etap”.  Powyższe  zadanie
inwestycyjne realizowane będzie przy udziale 50/50.


